INDICAÇÃO 071/2012

O Vereador que este subscreve,
em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviado ao Exmo. Sr. Antonio José Pereira, DD.
Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito, para

que junto a Secretaria competente sejam feito trabalhos de
colocação de tubos, aterramento, abertura de estrada e
melhoramento com Patrol e pedregulho no local que dá
acesso à propriedade do Sr. Antonio da Silva Domingues e
do Sr. Oscar da Silva Domingues, que ficam localizados
próximo à entrada do Bairro da Ilha.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, nós sabemos da
importância que os moradores dos Bairros rurais significam
para o desenvolvimento do nosso município, no que diz
respeito à moradia, produção, geração de renda e de
empregos e é por isso que estou fazendo esta indicação, para
que sejam feitos esses trabalhos o mais rápido possível,
atendendo aos proprietários desse local.

Segue em anexo fotos do local.

Portanto, Certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2012.

Luiz Antonio Brisola
Vereador